

24.3.2017

Julkinen - Public

Liikenne- ja viestintäministeriö
PL 31
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo@lvm.fi
marcus.merin@lvm.fi

LVM/1993/05/2016

Liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalan virastouudistus

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Posti Group Oyj:ltä lausuntoa ministeriön hallinnonalan virastouudistusta koskevasta esiselvityksestä. Posti Group Oyj (jäljempänä Posti) lausuu asiasta seuraavaa.

Liikenne- ja viestintäministeriön asettaman työryhmän raportti on esiselvitys liikenteen ja viestinnän hallinnonalan virastojen uudistamisesta. Työryhmä ehdottaa Liikenneviraston, Trafin ja Viestintäviraston viranomaistehtävien yhdistämistä yhdeksi virastoksi, joka aloittaisi toimintansa 1.1.2018.

Ehdotuksen tavoitteena on uudistaa viranomaistoimintaa niin, että se vastaisi asiakastarpeiden ja toimintaympäristön muutoksiin. Samalla tavoitellaan mm. synergiaetuja ja toiminnan tehokkuuden ja tuottavuuden parantamista sekä vahvempaa strategista ohjausta.

Posti kannattaa edellä mainittuja tavoitteita viranomaistoimintojen tehostamisesta ja asiakaslähtöisyyden kehittämisestä. Hallinnon rakenteiden ja sääntelykehityksen kehittäminen muun muassa silloja purkamalla ja sääntelyä keventämällä on yritysten ja kansalaisten kannalta hyvä lähtökohta. Uudistuksen tulisi johtaa myös viranomaistoiminnan entistä parempaan ennakoitavuuteen. Virastojen yhdistämisellä on mahdollista saada aikaan tavoiteltuja myönteisiä vaikutuksia.

Posti korostaa samalla, että LVM:n hallinnonalan virastojen valvonta- ja sääntelytyö on elinkeinoelämän kannalta erittäin merkityksellistä. Viranomaispäätöksillä ja niiden sisältämällä tulkinnoilla vaikutetaan suuresti yksittäisten yritysten ja kokonaismarkkinoiden toimintaedellytyksiin. Virastouudistuksen jatkovalmistelussa on sen vuoksi asetettava erittäin suuri painoarvo sille, että virastojen palvelutaso ja henkilöstön osaaminen turvataan sekä muutoksen aikana että sen jälkeen kaikkien erityisalojen, myös postitoiminnan osalta. Postitoiminnan valvonnan ja sääntelyn laadukkuuden säilyttäminen ei Postin mielestä kuitenkaan edellytä virastolle lisäresursseja.

Posti pitää välttämättömänä, että virastouudistuksella tavoitellaan myös säästöjä ja taloudellista tehokkuutta. Postin odotusarvo uudistukselle on, että se johtaa toiminnan tehostukseen ja kustannusten alenemiseen myös toimialan yritysten kannalta. Tämä on otettava huomioon uuden viraston rahoitusmallista päätettäessä. Nykyisiä veronluonteisia valvontamaksuja, joilla katetaan suuri osa Viestintäviraston toiminnan kustannuksista, on

24.3.2017

Julkinen - Public

tarkasteltava uudelleen ja niitä on alennettava virastouudistuksella aikaansaatuja säästöjä vastaavasti, jotta tehostaminen koituu myös valvottavien toimialojen hyödyksi. Pitkällä aikavälillä tavoitteena tulee olla toimialan maksamista valvontamaksuista luopuminen kokonaan.

Kunnioitavasti,

Posti Group Oyj
Lakiasiat



Päivi Rokkanen
Senior Legal Counsel